
Rio Grande do Norte, 10 de Julho de 2015 Ano 2015 | No 1448

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DO PREFEITO
Extrato de Contrato - Pregão Presencial nº 005/2015

Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, Objeto: Fornecimento
de combustíveis para suprir as necessidades da frota veicular
da Prefeitura, nos exercícios de 2015/2016. Licitante
FRANCISCO DE SALES DANTAS -  ME -  CNPJ:
08.534.562/0004-70. Referente Pregão Presencial nº 005/2015.
Valor total: R$ 849.300,00 (oitocentos e quarenta e nove mil e
trezentos reais), valor de 3% (três por cento) de desconto no
valor médio mensal do combustível, conforme tabela da ANP.
Vigência: Até 31/12/2016. Assinatura do contrato: 09/07/2015.

Bom Jesus/RN, 09 de Julho de 2015.

Edmundo Aires de Melo Júnior

Prefeito

Publicado por:
FRANCISCO CLÁUDIO GOMES DE SOUZA

Código Identificador: 474A7A93

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 10 de

Julho de 2015. Edição 1448.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.femurn.org.br/diariomunicipal


